
 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2026 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wola Krzysztoporska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

zarządzonych na dzień 15 lutego 2026 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Wola Krzysztoporska.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 4/2026  

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim z dnia 23 stycznia 2026 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Gomulin ul. Szkolna 2, 97-371 Wola 

Krzysztoporska: 

 

1. Martyna Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KWW MONIKI ANNY 

BRAUN (uzupełnienie składu), zam. Bujny 

2. Aleksandra Maria Łuczyńska, zgłoszona przez KWW IWONA DRYŻEK, 

zam. Majków Duży 

3. Elżbieta Barbara Półrolnik, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

NIEZGODY, zam. Praca 

4. Łukasz Janusz Sigorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Małgorzata Maria Stępień, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gąski 

6. Jakub Maciej Wesołowski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

CHĄDZYŃSKIEGO, zam. Majków Duży 

7. Agnieszka Bożena Wójcik, zgłoszona przez KWW MONIKI ANNY BRAUN, 

zam. Majków Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy w Rokszycach, Rokszyce 39, 97-371 Wola 

Krzysztoporska: 

 

1. Sandra Katarzyna Bujacz, zgłoszona przez KWW IWONA DRYŻEK, 

zam. Oprzężów 

2. Magdalena Marta Kołba, zgłoszona przez KWW MONIKI ANNY BRAUN, 

zam. Majków Duży 

3. Renata Maria Lec, zgłoszona przez KWW MARIUSZA CHĄDZYŃSKIEGO, 

zam. Majków Duży 

4. Katarzyna Anna Owczarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Rokszyce Drugie 

5. Maria Wiktoria Skupień, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

NIEZGODY, zam. Rokszyce 

6. Ilona Jadwiga Szwalska, zgłoszona przez KWW MONIKI ANNY BRAUN 

(uzupełnienie składu), zam. Bujny 

7. Konrad Wąs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

 


		2026-01-23T08:28:10+0000




